10. Most Inder Schilisse 2025

SG Matzingen-Stettfurt

Einzelrangliste

Zapfenstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer
Hollenstein Daniel
Beck Diego
Berger Thomas
Hubli Urs

Lopfe Manfred
Rey Michael
Hauenstein Maxim
Muheim Karl
Miiller Jiirg
Waldvogel Mike
Baumgartner Neo
Tanner Stefan
Kilin Josef

Stutz Reto

Ulrich Stephan
Rudisthli Michael
Mares Claudio
Streule Bruno
Badertscher Richard
Wickli Rudolf
Plebani Gian-Fadri
Muralt Robert
Luminati André
Brunner Antonio
Metzler Philipp
Frischknecht Peter
Kressig Flurin
Frick Christoph
Herzke Sven

Rey Doris

Eugster Armin
Stettler Martin
Miiller Alfred
Miiller Sabine
Elsener Clemens
Meister Jiirg
Linder Marco
Bamert Hanspeter
Pavlovic Sinisa
Spiess Ernst
Seidel Pascal
Wartmann Jakob
Biichi Kurt

Rego Alejandro
Heusser Jakob
Cavalleri Sandro
Meier Thomas
Manz Christian

PRI ©O N O WN >

A DA B DA B DA DEDDEOOOWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDDNDNDNDDNDDNDNDNDN=2 22 A O A
O NOoOO O, WON-20 00N P WN 20000 NOGOGOPWN-_20O©OOONOO O B>

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

1963 V
1994 E
1992 E
1957 V
1962 V
1975 S

Verein
Bettwiesen, Schiutzengesellschaft

Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenve

Bettwiesen, Schitzengesellschaft
Rapperswil, Stadtschiitzen
Sulgen, Schitzengesellschaft
Rudlingen, Schiessverein

2006 U21 Volketswil, Schitzenverein

1959 V
1960 V
1988 E
2004 E
1977 S
1950 SV
1966 S
1980 E
1994 E
1964 V
1959 V
1963 V
1971 S
1952 SV
1955 SV
1971 S
1959 V
1981 E
1972 S
1999 E
1987 E
1972 S
1976 S
1964 V
1952 SV
1951 SV
1986 E
1981 E
1982 E
1995 E
1962 V
1979 S
1945 SV
1965V
1940 SV
1958 V
2004 E
1957 V
1972 S
1978 S
1988 E

Wil SG, Stadtschitzen
Rudlingen, Schiessverein

Thurtal-Huttlingen, Schitzenverein

Truttikon, Militarschitzenverein
Merishausen, Schitzenverein

Huttwilen-Nussbaumen, Schiitzenvereil

Zufikon, Schutzengesellschaft
Volketswil, Schitzenverein
Sennwald, Schitzenverein
Marthalen, Militarschiessverein
Oberriet, Feldschitzenverein

Huittwilen-Nussbaumen, Schiitzenvereil

Nollen, Militarschitzenverein

Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellschaft
Egnach-Romanshom, Schitzengesells

Rapperswil, Stadtschiitzen

Langdorf-Kurzdorf, Vereinigte Schiitzer
Schaffhausen, Feldschtitzenverein Hoh
Thurtal-Huttlingen, Schitzenverein

Sennwald, Schitzenverein
Oberrindal, Militdrschitzenverein
Thunbachtal, Schiitzen
Rudlingen, Schiessverein

Elgg, Schitzengesellschaft
Bissegg, Schutzengesellschaft

Egg-Esslingen, Feldschutzenverein

Kerzers, Schiitzengesellschaft
Rudlingen, Schiessverein
Merishausen, Schiitzenverein
Eschlikon, Schiitzen

Nollen, Militarschiitzenverein
Rapperswil, Stadtschiitzen
Wadenswil, Schitzenverein
Oberegg, Feldschiitzen
Neftenbach, Standschutzen
Rudlingen, Schiessverein
Volketswil, Schitzenverein
Baretswil, Schiitzengesellschaft
Dietschwil, Schiitzenverein
Rudlingen, Schiessverein
Rudlingen, Schiessverein

Seite 1 von 4

Spg
FwW
Std
Std
FW
FW
Std
Std
FW
57 03
Std
Std
Std
FW
Std
Std
90
Std
57 03
57 03
Std
FW
FW
Std
90
57 03
Std
90
Std
57 03
57 03
Std
57 03
57 03
57 03
57 03
Std
Std
FW
57 03
57 03
57 03
57 03
57 03
90
FW
Std
57 03
Std

99
93
92

100
99
97
95
94
93
93
93

100
95
95
95
94
93
92
91
91
90

100

100
99
99
97
97
96
93
93
92

100
99
99
96
94
94
93
93
92
92
91
91
84

100
99
97
96

Punkte
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92

20.09.2025, 16:42:56



10. Most Inder Schilisse 2025
SG Matzingen-Stettfurt

Einzelrangliste

Zapfenstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Bergmann Peter
Knellwolf Adrian
Beck Peter

Meier Hanspeter
Rohrbach Marcel
Wiist Rico
Eigenheer Harry
Hammerli Josef
Brunschwiler Hubert
Schwitter Mathias
Keller Remo
Brunschwiler Othmar
Voppichler Stefan
Huber Rolf
Brunschwiler Hugo
Wiithrich Hans
Matzinger Martin
Studer Jeanette
Schweizer Reto
Gmiir Paul

Berger Guido
Lopfe Philip

Graf Peter
Strasser Jon
Riiegg Anton

Fehr Urs

Cavalleri Simone
Rusch Hermann
Blanc Thierry

Raab Thomas
Gruden Nina
Hasler Lars
Schaltegger reto
Meier Beat
Zumsteg Peter
Kessler Thomas
Schwab Benjamin
Frei Severin
Winzenried Hansjorg
Joos Oliver

Meier Fabian
Mosberger Hubert
Lithi Alain

Hauptli Peter
Rechsteiner Dominic
Minder Evy
Wagner Albert
Gruden Marc

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Verein Spg
1955 SV Volketswil, Schitzenverein 57 03
1994 E  Elgg, Schitzengesellschaft 90
1969 S  Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenve 90
1955 SV Wilchingen / Osterfingen, Schitzenvere 57 03
1967 S  Dallikon, Schiessverein 57 03
1975 S  Oberriet, Feldschitzenverein 90
1978 S  Rickenbach ZH, Schitzenverein 57 03
1972 S  Nieder-/Oberurnen, Schitzenverein 57 03
1964 V  Bettwiesen, Schitzengesellschaft 57 03
1945 SV Weinfelden, Schitzengesellschaft 90
1971 S Rudlingen, Schiessverein 57 03
1954 SV Bettwiesen, Schitzengesellschaft FW
1999 E  Sennwald, Schutzenverein 90
1955 SV Tobel, Schutzengesellschaft 57 03
1962V  Bettwiesen, Schitzengesellschaft FW
1951 SV Sonterswil, Schiitzengesellschaft 57 03
1964 V  Rudlingen, Schiessverein 57 03
1970 S Rudlingen, Schiessverein 90
1956 V  Gachnang, Tegelbachschutzen 90
1965V Gachnang, Tegelbachschitzen 90
1967 S  Rudlingen, Schiessverein 90
1994 E  Sulgen, Schutzengesellschaft Std
1957V Ochsenweid, Schitzenverein 90
2009 U17 Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch ~ Std
1951 SV Braunau, Schiitzengesellschaft 90
1965V  Marthalen, Militarschiessverein 90
1974 S Dietschwil, Schitzenverein Std
1965V Fischingen, Schitzengesellschaft 57 03
2007 U21 Kerzers, Schitzengesellschaft 90
1977 S  Ddéttingen, Schiitzengesellschaft Std
2008 U21 Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch 90
1977 S  Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein Std
1979 S  Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft 90
1957 V  Baretswil, Schiitzengesellschaft FW
1970 S  Tobel, Schutzengesellschaft 57 03
1980 E  Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc 90
1965V Kerzers, Schiitzengesellschaft 57 03
1999 E  Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellsch 90
1949 SV Marthalen, Militarschiessverein 57 03
2008 U21 Matzingen-Stettfurt, Schutzengesellsch ~ Std
2000 E  Sennwald, Schutzenverein 90
1964 V  Huttwilen-Nussbaumen, Schiitzenverei  Std
1969 S Kerzers, Schitzengesellschaft 57 03
1973 S  Huttwilen-Nussbaumen, Schiitzenvereil 90
1979 S Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc 90
1965V  Marthalen, Militarschiessverein 90
1963V  Arbon-Roggwil, Talischiitzen Std

1972 S

Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch 57 03

Seite 2 von 4

95
95
94
93
93
91
91
90
89
87
98
97
9
94
94
92
99
97
95
95
95
95
92
91
89
89

100
99
98
9
95
95
95
94
94
93
90
97
96
95
92
91
88
88
88
86
9
96

Punkte
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
9
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
88
88
88
87
87

20.09.2025, 16:42:56



10. Most Inder Schilisse 2025
SG Matzingen-Stettfurt

Einzelrangliste

Zapfenstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Steger Michael
Haldemann Kaspar
Gruber René
Egloff Daniel

Hug Hans

Albertin Othmar
Koller Albert

Notz Marco
Hofstetter Emilio
Hohl Rolf

Liathi Miro
Infranca Loris
Kretz Peter
Blumer Elsbeth
Odermatt Paul
Vetterli Sven
Scherrer Rene
Leuthold Tobias
Studer Peter
Signer Robert
Althuser Robin
Firrone Antonio
Welte Mike

Grewe Michael
Kaspar Timon
Mares Paolo

Maier Michael
Eros Erika

Niklas Maier

Raab Nicole
Rechsteiner Silvan
Bachmann Cornel
Schmutz Ueli
Auberson Solveig
Mosberger Barbara
Bassi Enso
Rechsteiner Roger
Kappeler Hansjorg
Blaser Sven
Cahans Michael
Krahenbiihl Hanspeter
Vetterli Daniel
Fuchs Sandra
Langhard Walter
Schulthess Ruedi
Rietmann Kurt
Meierhofer Simon
Ramakrishnan Thanigai

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Verein Spg
1976 S  Oberriet, Feldschitzenverein 90
1961V  Marthalen, Militarschiessverein 90
1959V  Arbon-Roggwil, Talischiitzen 90
1961V  Huttwilen-Nussbaumen, Schiizenvereii 57 03
1958 V  Fischingen, Schutzengesellschaft 57 03
1946 SV Walenstadt, Stadtschitzen 57 03
1961V  Tobel, Schitzengesellschaft 90
1987 E  Huttwilen-Nussbaumen, Schiitzenvereil 90
2006 U21 Matzingen-Stettfurt, Schutzengesellsch ~ Std
1982 E Gachnang, Tegelbachschutzen 90
2005 U21 Kerzers, Schiitzengesellschaft 90
2007 U21 Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch 90
1968 S  Oberriet, Feldschiitzenverein 90
1952 SV Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch 90
1956V  Fischingen, Schutzengesellschaft 57 03
2003 E  Pfyn, Schitzengesellschaft 57 03
1958 V. Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellsch ~ FW
1984 E  Dubendorf, Arbeiterschitzenbund 90
1970 S  Rudlingen, Schiessverein Std
1948 SV Wil SG, Stadtschiitzen FW
2012 U17 Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch 90
1959V  Langnau a.A., Albis-Schitzenverein 90
1970 S  Burglen, Schitzengesellschaft 57 03
1977 S Heckemos, Schitzen 90
1991 E  Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellsch KA
1961V  Marthalen, Militarschiessverein 90
1976 S  Brutten, Schiessverein 90
1976 S  Diepoldsau-Schmitter, Schitzenverein 57 03
2004 E  Britten, Schiessverein 90
1972 S Ddéttingen, Schiitzengesellschaft 90
2003 E  Schlatt, Schitzenverein 90
1973 S Thunbachtal, Schitzen 57 03
1965V  Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellsch 90
2007 U21 Dibendorf, Arbeiterschiitzenbund 90
1976 S  Huttwilen-Nussbaumen, Schiitzenvereil 90
1963 V  Rickenbach ZH, Schiitzenverein 90
1977 S  Dubendorf, Arbeiterschitzenbund 90
1959V  Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellsch 57 03
1995 E  Kerzers, Schitzengesellschaft KA
1986 E  Huttwilen-Nussbaumen, Schiitzenvereil 90
1963 V  Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellsch 90
1975 S  Pfyn, Schitzengesellschaft 90
1967 S  Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellsch 90
1954 SV Henggart, Schitzenverein 90
1945 SV Gutenswil, Schiitzenverein 90
1955 SV Thurtal-Hittlingen, Schitzenverein 57 03
2004 E Diibendorf, Arbeiterschiitzenbund 90
2005 U21 Dibendorf, Arbeiterschiitzenbund 90

Seite 3 von 4

96
95
93
93
92
89
88
86
80
97
92
90
87
82
79
84
82
98
91
84
83
80
96
82
80
77
97
90
86
81

100
97
93
83
80
87
91
83
83
83
81
81
84
91
86
79
90
75

Punkte
87
87
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
85
85
84
84
84
84
84
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
81
81
81
80
79
79
79
78
78
78
76
75
74
74
73
73

20.09.2025, 16:42:56



10. Most Inder Schiuusse 2025 Einzelrangliste

SG Matzingen-Stettfurt
Zapfenstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
145 Ehrbar Andreas 1978 S Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc 90 88 70

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch Seite 4 von 4 20.09.2025, 16:42:56



