				Zapienstich - Alle Geweine			
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte	
1	Hollenstein Daniel	1963 V	Bettwiesen, Schützengesellschaft	FW	99	97	
2	Beck Diego	1994 E	$\hbox{Hohentannen-Heldswil, Feldsch\"{u}tzenv} \epsilon$	Std	93	97	
3	Berger Thomas	1992 E	Bettwiesen, Schützengesellschaft	Std	92	97	
4	Hubli Urs	1957 V	Rapperswil, Stadtschützen	FW	100	96	
5	Löpfe Manfred	1962 V	Sulgen, Schützengesellschaft	FW	99	96	
6	Rey Michael	1975 S	Rüdlingen, Schiessverein	Std	97	96	
7	Hauenstein Maxim	2006 U21	Volketswil, Schützenverein	Std	95	96	
8	Muheim Karl	1959 V	Wil SG, Stadtschützen	FW	94	96	
9	Müller Jürg	1960 V	Rüdlingen, Schiessverein	57 03	93	96	
10	Waldvogel Mike	1988 E	Thurtal-Hüttlingen, Schützenverein	Std	93	96	
11	Baumgartner Neo	2004 E	Truttikon, Militärschützenverein	Std	93	96	
12	Tanner Stefan	1977 S	Merishausen, Schützenverein	Std	100	95	
13	Kälin Josef	1950 SV	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverei	FW	95	95	
14	Stutz Reto	1966 S	Zufikon, Schützengesellschaft	Std	95	95	
15	Ulrich Stephan	1980 E	Volketswil, Schützenverein	Std	95	95	
16	Rüdisühli Michael	1994 E	Sennwald, Schützenverein	90	94	95	
17	Mares Claudio	1964 V	Marthalen, Militärschiessverein	Std	93	95	
18	Streule Bruno	1959 V	Oberriet, Feldschützenverein	57 03	92	95	
19	Badertscher Richard	1963 V	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverei		91	95	
20	Wickli Rudolf	1971 S	Nollen, Militärschützenverein	Std	91	95	
21	Plebani Gian-Fadri	1952 SV	Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft	FW	90	95	
22	Muralt Robert	1955 SV		FW	100	94	
23	Luminati André	1971 S	Rapperswil, Stadtschützen	Std		94	
24	Brunner Antonio	1971 U	Langdorf-Kurzdorf, Vereinigte Schützen	90	99	94	
25	Metzler Philipp	1981 E	Schaffhausen, Feldschützenverein Hoh		99	94	
26	Frischknecht Peter	1901 L 1972 S	Thurtal-Hüttlingen, Schützenverein	Std	99	94	
27	Kressig Flurin	1972 S 1999 E	Sennwald, Schützenverein	90	97	94	
28	Frick Christoph	1999 E 1987 E	Oberrindal, Militärschützenverein	Std		94	
	Herzke Sven	1967 E 1972 S		57 03	96	94 94	
29			Thunbachtal, Schützen		93		
30	Rey Doris	1976 S	Rüdlingen, Schiessverein	57 03	93	94	
31	Eugster Armin	1964 V	Elgg, Schützengesellschaft	Std	92	94	
32	Stettler Martin	1952 SV	Bissegg, Schützengesellschaft	57 03		93	
33	Müller Alfred	1951 SV	Egg-Esslingen, Feldschützenverein	57 03	99	93	
34	Müller Sabine	1986 E	Kerzers, Schützengesellschaft	57 03	99	93	
35	Elsener Clemens	1981 E	Rüdlingen, Schiessverein	57 03	96	93	
36	Meister Jürg	1982 E	Merishausen, Schützenverein	Std	94	93	
37	Linder Marco	1995 E	Eschlikon, Schützen	Std	94	93	
38	Bamert Hanspeter	1962 V	Nollen, Militärschützenverein	FW	93	93	
39	Pavlovic Sinisa	1979 S	Rapperswil, Stadtschützen	57 03	93	93	
40	Spiess Ernst	1945 SV	, ·	57 03	92	93	
41	Seidel Pascal	1965 V	Oberegg, Feldschützen	57 03	92	93	
42	Wartmann Jakob	1940 SV	Neftenbach, Standschützen	57 03	91	93	
43	Büchi Kurt	1958 V	Rüdlingen, Schiessverein	57 03	91	93	
44	Rego Alejandro	2004 E	Volketswil, Schützenverein	90	84	93	
45	Heusser Jakob	1957 V	Bäretswil, Schützengesellschaft	FW	100	92	
46	Cavalleri Sandro	1972 S	Dietschwil, Schützenverein	Std	99	92	
47	Meier Thomas	1978 S	Rüdlingen, Schiessverein	57 03	97	92	
48	Manz Christian	1988 E	Rüdlingen, Schiessverein	Std	96	92	

				Zapi	C112	ucii - Alle	Geweille
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte	
49	Bergmann Peter	1955 SV	Volketswil, Schützenverein	57 03	95	92	
50	Knellwolf Adrian	1994 E	Elgg, Schützengesellschaft	90	95	92	
51	Beck Peter	1969 S	Hohentannen-Heldswil, Feldschützenve	90	94	92	
52	Meier Hanspeter	1955 SV	Wilchingen / Osterfingen, Schützenvere	57 03	93	92	
53	Rohrbach Marcel	1967 S	Dällikon, Schiessverein	57 03	93	92	
54	Wüst Rico	1975 S	Oberriet, Feldschützenverein	90	91	92	
55	Eigenheer Harry	1978 S	Rickenbach ZH, Schützenverein	57 03	91	92	
56	Hämmerli Josef	1972 S	Nieder-/Oberurnen, Schützenverein	57 03	90	92	
57	Brunschwiler Hubert	1964 V	Bettwiesen, Schützengesellschaft	57 03	89	92	
58	Schwitter Mathias	1945 SV	Weinfelden, Schützengesellschaft	90	87	92	
59	Keller Remo	1971 S	Rüdlingen, Schiessverein	57 03	98	91	
60	Brunschwiler Othmar	1954 SV	Bettwiesen, Schützengesellschaft	FW	97	91	
61	Voppichler Stefan	1999 E	Sennwald, Schützenverein	90	96	91	
62	Huber Rolf	1955 SV	Tobel, Schützengesellschaft	57 03	94	91	
63	Brunschwiler Hugo	1962 V	Bettwiesen, Schützengesellschaft	FW	94	91	
64	Wüthrich Hans	1951 SV	Sonterswil, Schützengesellschaft	57 03	92	91	
65	Matzinger Martin	1964 V	Rüdlingen, Schiessverein	57 03	99	90	
66	Studer Jeanette	1970 S	Rüdlingen, Schiessverein	90	97	90	
67	Schweizer Reto	1956 V	Gachnang, Tegelbachschützen	90	95	90	
68	Gmür Paul	1965 V	Gachnang, Tegelbachschützen	90	95	90	
69	Berger Guido	1967 S	Rüdlingen, Schiessverein	90	95	90	
70	Löpfe Philip	1994 E	Sulgen, Schützengesellschaft	Std	95	90	
71	Graf Peter	1957 V	Ochsenweid, Schützenverein	90	92	90	
72	Strasser Jon		Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	Std	91	90	
73	Rüegg Anton		Braunau, Schützengesellschaft	90	89	90	
74	Fehr Urs	1965 V	Marthalen, Militärschiessverein	90	89	90	
75	Cavalleri Simone	1974 S	Dietschwil, Schützenverein	Std		89	
76	Rusch Hermann	1965 V	Fischingen, Schützengesellschaft	57 03	99	89	
77	Blanc Thierry		Kerzers, Schützengesellschaft	90	98	89	
78	Raab Thomas	1977 S	Döttingen, Schützengesellschaft	Std	96	89	
79	Gruden Nina		Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90		89	
79 80	Hasler Lars	1977 S	Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein	Std	95	89	
81		1977 S 1979 S	Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft	90	95 05	89	
82	Schaltegger reto		Bäretswil, Schützengesellschaft		95		
	Meier Beat	1957 V	·	FW	94	89 80	
83	Zumsteg Peter	1970 S	Tobel, Schützengesellschaft	57 03	94	89 80	
84 95	Kessler Thomas	1980 E	Lommis-Weingarten, Schützengesellsc	90	93	89 80	
85	Schwab Benjamin	1965 V	Kerzers, Schützengesellschaft	57 03	90	89	
86	Frei Severin	1999 E	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90	97	88	
87	Winzenried Hansjörg	1949 SV	Marthalen, Militärschiessverein	57 03	96	88	
88	Joos Oliver		Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	Std	95	88	
89	Meier Fabian	2000 E	Sennwald, Schützenverein	90	92	88	
90	Mosberger Hubert	1964 V	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverei	Std	91	88	
91	Lüthi Alain	1969 S	Kerzers, Schützengesellschaft	57 03	88	88	
92	Häuptli Peter	1973 S	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverei	90	88	88	
93	Rechsteiner Dominic	1979 S	Lommis-Weingarten, Schützengesellsc	90	88	88	
94	Minder Evy	1965 V	Marthalen, Militärschiessverein	90	86	88	
95	Wagner Albert	1963 V	Arbon-Roggwil, Tälischützen	Std	96	87	
96	Gruden Marc	1972 S	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	57 03	96	87	

	Zapiciisticii - Alic Ocwelli					
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte
97	Steger Michael	1976 S	Oberriet, Feldschützenverein	90	96	87
98	Haldemann Kaspar	1961 V	Marthalen, Militärschiessverein	90	95	87
99	Gruber René	1959 V	Arbon-Roggwil, Tälischützen	90	93	87
100	Egloff Daniel	1961 V	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenvereir	57 03	93	87
101	Hug Hans	1958 V	Fischingen, Schützengesellschaft	57 03	92	87
102	Albertin Othmar	1946 SV	Walenstadt, Stadtschützen	57 03	89	87
103	Koller Albert	1961 V	Tobel, Schützengesellschaft	90	88	87
104	Notz Marco	1987 E	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenvereil	90	86	87
105	Hofstetter Emilio	2006 U21	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	Std	80	87
106	Hohl Rolf	1982 E	Gachnang, Tegelbachschützen	90	97	86
107	Lüthi Miro	2005 U21	Kerzers, Schützengesellschaft	90	92	86
108	Infranca Loris	2007 U21	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90	90	86
109	Kretz Peter	1968 S	Oberriet, Feldschützenverein	90	87	86
110	Blumer Elsbeth	1952 SV	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90	82	86
111	Odermatt Paul	1956 V	Fischingen, Schützengesellschaft	57 03	79	86
112	Vetterli Sven	2003 E	Pfyn, Schützengesellschaft	57 03	84	85
113	Scherrer Rene	1958 V	Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellsch	FW	82	85
114	Leuthold Tobias	1984 E	Dübendorf, Arbeiterschützenbund	90	98	84
115	Studer Peter	1970 S	Rüdlingen, Schiessverein	Std	91	84
116	Signer Robert	1948 SV	Wil SG, Stadtschützen	FW	84	84
117	Althuser Robin	2012 U17	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90	83	84
118	Firrone Antonio	1959 V	Langnau a.A., Albis-Schützenverein	90	80	84
119	Welte Mike	1970 S	Bürglen, Schützengesellschaft	57 03	96	83
120	Grewe Michael	1977 S	Heckemos, Schützen	90	82	83
121	Kaspar Timon	1991 E	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	KA	80	83
122	Mares Paolo	1961 V	Marthalen, Militärschiessverein	90	77	83
123	Maier Michael	1976 S	Brütten, Schiessverein	90	97	82
124	Erös Erika	1976 S	Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein	57 03	90	82
125	Niklas Maier	2004 E	Brütten, Schiessverein	90	86	82
126		1972 S	Döttingen, Schützengesellschaft	90	81	82
127	Rechsteiner Silvan	2003 E	Schlatt, Schützenverein	90	100	81
128	Bachmann Cornel	1973 S	Thunbachtal, Schützen	57 03	97	81
129	Schmutz Ueli	1965 V	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90	93	81
130	Auberson Solveig		Dübendorf, Arbeiterschützenbund	90	83	81
131	Mosberger Barbara	1976 S	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenvereir	90	80	81
132	Bassi Enso	1963 V	Rickenbach ZH, Schützenverein	90	87	80
133	Rechsteiner Roger	1977 S	Dübendorf, Arbeiterschützenbund	90	91	79
134	Kappeler Hansjörg	1959 V	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch		83	79
135	Blaser Sven	1995 E	Kerzers, Schützengesellschaft	KA	83	79 79
136	Cahans Michael	1986 E	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenvereit	90	83	78
137	Krähenbühl Hanspeter	1963 V	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90	81	78
138	Vetterli Daniel	1905 V 1975 S	Pfyn, Schützengesellschaft	90	81	78
139	Fuchs Sandra	1973 S 1967 S	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellsch	90	84	76 76
140	Langhard Walter	1967 S 1954 SV	Henggart, Schützenverein	90		76 75
141	Schulthess Ruedi	1954 SV 1945 SV			91	75 74
	Rietmann Kurt		Gutenswil, Schützenverein	90 57.03	86	74 74
142			Thurtal-Hüttlingen, Schützenverein	57 03	79	
143	Meierhofer Simon	2004 E	Dübendorf, Arbeiterschützenbund	90	90	73 73
144	Ramakrishnan Thanigai	2005 U21	Dübendorf, Arbeiterschützenbund	90	75	73

## Einzelrangliste

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte	
145	Ehrbar Andreas	1978 S	Lommis-Weingarten, Schützengesellsc	90	88	70	